第20回高松屋島ライオンズクラブ杯ジュニアテニストーナメント

開催要項

1 主 催 高松屋島ライオンズクラブ

2 主 管 高松屋島ライオンズクラブ

3 協 カ 香川県テニス協会ジュニア委員会・香川県中学校テニス連盟

4 後 援 香川県教育委員会/西日本放送/四国新聞社(予定)

5 期 日 2020年3月20日(金) 男女シングルス 8:15~8:40 受付 8:50 開会式 9:00 試合開始予定

2020年3月22日(日) **予備日・・・生島テニス場(予定)**

雨天の場合も会場に集合し、レフェリーの指示に従って下さい。

但し、大雨注意報、警報などで試合ができそうにない場合は、AM6:30~AM7:00までに各団体の代表者1名

が右記の連絡先までお問い合わせ下さい。連絡先:安藤 隆/電話:090-3780-1597

6 会 場 香川県総合運動公園テニスコート(砂入り人工芝) 高松市生島町614 電話:087-882-8361

7種 目 男女シングルス

8 参加資格 中学校3年生以下(2004年4月1日以降に生まれた人)

★中学3年生以外は、各所属団体で各5名程度でお願いします。

9 試 合 球 ブリヂストンツアープロ(予定)

10 試合方法 トーナメント方式 6ゲーム先取(ノーアドバンテージ方式)

★決勝 6ゲームマッチ(6-6後12ポイントタイブレーク)

★審判は、セルフジャッチ SF·Fは、SCU方式の予定

11 参 加 料 シングルス **¥2,000**

参加料は銀行振込にてお願いします。

振込先 百十四銀行/仏生山支店/口座番号 0711920/安藤 隆

12 申 込 方 法 メールで行います。所定のファイルに必要事項を記入しメールを送信してください。

受け取り後24時間以内に受け取り確認メールを送信しますが、届かない場合はサーバなどの障害も考え

られますので再度送信をお願いいたします。

組み合わせ抽選会後、香川県テニス協会のHPでご確認ください。

【申込先】 安藤 隆 メールアドレス ta48642@edu-tens.net

【申込期限】 受付開始 1月30日 / 申込締め切り 3月2日 16:00必着

13 表 彰 シングルス 1~4位 ★優勝者は、3月29日(日)11:00から国際ホテルで特別表彰式があります。

14 問合せ先 090-3780-1597 安藤隆まで

15 選 考 会 3月10日(火) 18:00~ 桜町中学校 会議室(予定)

16 そ の 他 ①服装はテニスウェアを着用して下さい。

②競技中の疾病、傷害等の応急処置は主催者側で行いますが、その後の責任は負いません。

③その他、2019年日本テニス協会ルールを適用します。

④ゴミはすべて各自で持ち帰って下さい。

⑤主催者の権利について

大会記録(戦績、報告、講評)及び大会期間中に主催者が撮影した動画及び静止画についてその権利は全て主催者に帰属することとします。

⑥本大会申込書に記載いただきます個人情報につきましては、年齢基準の確認及び大会に係わる諸連絡に使用いたしますと共に、氏名、年齢、所属につきましては、本大会プログラムに掲載することがあります。 また、氏名、所属につきましては香川県テニス協会と各地域テニス協会及び日本テニス協会間の大会資料として使用させていただく他、ランキングに掲載し公開いたします。更に、大会の記録として本協会の情報誌や記念誌等へ掲載させていただくこともあります。

尚、その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

★1・2回戦退者対象にテニス教室を開催します。先着30名の予定(参加費 500円)

17 大会役員 ディレクター 安藤 隆

 レフェリー
 松原 浩二

 アシスタントレフェリー
 藤本 貴